CONDOMÍNIO ALTO DA BOA VISTA
      BR 020 Km 12 S/N, Quadra 100 Bloco I – Sobradinho/DF

  Site: www.cabv.com.br  Email: contato@cabv.com.br

CNPJ/MF 74.200.353/0001-71

Telefone: 3387-1060

COMISSÃO ELEITORAL - BIÊNIO 2026/2028

EDITAL DE COMUNICAÇÃO N° 02/2025
HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DO REGISTRO DE CANDIDATURAS INDIVIDUAIS

O presidente da Comissão Eleitoral, instituída pela Resolução de Assembleia Geral n°.

07/2025, aprovada pela 122ª Assembleia Geral Extraordinária do CABV, realizada em 20 de setembro

de 2025, no uso de suas atribuições, nos termos do inciso XI do artigo 225 do Regimento Interno do

Condomínio Alto da Boa Vista, torna público que devido a inexistência de impugnações às

candidaturas regularmente inscritas, bem como a não apresentação de recurso ao indeferimento de

candidatura, ficam DEFINITIVAMENTE HOMOLOGADAS as seguintes candidaturas:

CANDIDATOS AO CONSELHO CONSULTIVO:

101 – MARIA DE FÁTIMA GALDINO EMERENCIANO

102 – WILSON JOSÉ DA ROCHA

103 – VALÉRIA RODRIGUES SANTOS

CANDIDATOS AO CONSELHO FISCAL:

201 – AILTON CARLOS DA SILVA

202 – MARIANA DE BRITO SEIXAS NEVES

203 – SIMONE MESQUITA DOS SANTOS

204 – GARCLEI RODRIGUES SILVA LEÃO

Desta forma, comunicamos que as candidaturas individuais devidamente registradas e

homologadas, estão aptas a concorrerem às eleições para os Conselhos Consultivo e Fiscal que

ocorrerão no dia 22 de novembro de 2025 (Sábado), das 09h às 17h, a realizar-se nas dependências

do CABV, situado à margem esquerda da BR-020, KM 12 sentido Sobradinho/Planaltina-DF.

Informamos, ainda, que as candidaturas individuais homologadas deverão apresentar no Escritório

da Administração do CABV suas plataformas eleitorais até às 18 horas do dia 29 de outubro de 2025

conforme RAG nº 07/2025, nos termos do paragrafo primeiro do Art. 163 do Regimento Interno.

Sobradinho/DF, 28 de outubro de 2025.

EDUARDO DE OLIVEIRA MANSO

Presidente da Comissão Eleitoral

 Biênio 2026/2028

http://www.cabv.com.br/
mailto:contato@cabv.com.br

		2025-10-28T16:57:12-0300